

Strona znajduje się w archiwum.

Inauguracja roku szkolnego 2022/2023

01.09.2022

Rok szkolny na terenie województwa mazowieckiego rozpoczął ponad 700 tysięcy uczniów. Aurelia Michałowska, Mazowiecki Kurator Oświaty uczestniczyła w inauguracji roku szkolnego 2022/2023 w Szkole Podstawowej im. gen. bryg. Jana Kowalewskiego w Bikówku (gm. Grójec) oraz w Szkole Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Józefinie (gm. Żabia Wola).

W Szkole Podstawowej w Bikówku w uroczystości rozpoczynającej rok szkolny udział wzięli m.in. Elżbieta Witek, Marszałek Sejmu RP oraz parlamentarzyści: Stanisław Karczewski, Senator RP i Marek Suski, Poseł RP.

W Szkole Podstawowej w Józefinie rok szkolny zainaugurował Wojewoda Mazowiecki, Konstanty Radziwiłł wspólnie z Kurator Aurelią Michałowską.

- Każdy dzień nauki to możliwość odkrywania pasji dzieci, ich potencjału i ciekawości świata. Chcemy, aby godziny spędzone w klasach były dla uczniów przepustką do jak najlepszej przyszłości i przygotowaniem do spełnienia ich marzeń. Bo właśnie to jest najważniejsze - aby nasi podopieczni odnaleźli swoją wymarzoną drogę i nią podążali - mówiła Aurelia Michałowska, Mazowiecki Kurator Oświaty. Podziękowała także Wójtowi Gminy Żabia Wola i dyrektorowi placówki za starania podejmowane na rzecz oświaty oraz wsparcie edukacyjne dla uczniów z Ukrainy.

Mazowiecki Wicekurator Oświaty Krzysztof Wiśniewski uczestniczył w uroczystości w Zespole Szkół w Tarcynie z udziałem Pary Prezydenckiej.

Dorota Skrzypek, Mazowiecki Wicekurator Oświaty brała udział w inauguracji roku szkolnego w nowym budynku Szkoły Podstawowej nr 8 im. Gen. Juliana Filipowicza w Otwocku. Przeczytała list Ministra Edukacji i Nauki Przemysława Czarnka kierowany do uczestników spotkania. Uroczystość odbywała się z udziałem Premiera Mateusza Morawieckiego.

Uroczystości inauguracji roku uświetniły występy artystyczne.



Data publikacji 01.09.2022
Data modyfikacji 13.03.2023

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Andrzej Kulmatycki

Osoba udostępniająca informację:
Agnieszka Sokal